

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/ฉก.ทพ.นย./68

จ้างติดตั้งเสื่อกันหนาวแบบยาวสีดำ และอื่น ๆ (ฉก.ทพ.นย.) จำนวน 9 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0230	เสื่อกันหนาวแบบยาวสีดำ ทพ.นย.	500	ตัว	515	257,500.00
2	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0231	เสื่อกันหนาวแบบยาวสีดำ ทพ.นย.	2,500	ตัว	237	592,500.00
3	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0232	กางเกงกีฬาขาสั้นสีดำ ทพ.นย.	2,000	ตัว	219	438,000.00
4	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0294	ชุดวอร์มสีดำ ทพ.นย.	300	ชุด	1,325	397,500.00
5	K	5104010104	56101540	8440-35-376-0371	เข็มขัดสนามสีดำ ทพ.นย.	200	เส้น	414	82,800.00
6	K	5104010104	56101540	8455-35-376-0389	สายโยงบาสสีดำ ทพ.นย.	200	เส้น	414	82,800.00
7	K	5104010104	56101540	7330-35-376-0032	กระดิกน้ำพริกหอมของ	200	ชุด	560	112,000.00
8	K	5104010104	56101540	8405-35-376-0234	เสื้อใส่ของกระสุนสีดำ ทพ.นย.	200	ตัว	487	97,400.00
9	K	5104010104	56101540	8465-35-376-0517	ถุงบรรจุอุปกรณ์สีดำ ทพ.นย.	200	ใบ	815	163,000.00
(สองล้านสองแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,223,500.00

หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ หนึ่งวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.